
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 175 :: TERÇA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2022 ................................................................................................. 1 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2022 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2022 - REF.: Tomada de Preço nº 015/2021 – PARTES: FORMOSA DA 
SERRA NEGRA (MA), através da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA e a empresa SFS 
CONTRUÇÕES E PRE MOLDADOS EIRELI - CNPJ nº 14.743.703/0001-14 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE DUAS (2) PONTES DE CONCRETO PRE MOLDADO NO 
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA - VALOR GLOBAL: R$ 294.746,34 (duzentos e noventa e 
quatro mil, setecentos e quarenta e seis reais e trinta e quatro centavos) – DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 
15.451.0023.1032.0000 CONSTRUÇÃO/RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, PONTES E BUEIROS 
4.4.90.51.00 700 Outras Transferências de Convênios ou Repasses da União - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses - BASE LEGAL: Lei n°. 8.666/1993 e suas alterações posteriores – DATA DA ASSINATURA: 08 de fevereiro 
de 2022. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Infraestrutura por seu responsável Sr. Silvino Santos Costa – 
Secretário Municipal de Infraestrutura e Sr. Sebastião Filho Saraiva pela CONTRATANTE a Secretária Municipal 
de Infraestrutura pela CONTRATADA SFS CONTRUÇÕES E PRE MOLDADOS EIRELI, 15 de fevereiro de 2022. 
Silvino Santos Costa – Secretário Municipal de Infraestrutura. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 33d0cf144ec4ff49e0f046654f71bbf2bc3f6b99

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

